
UCHWAŁA NR XLV/604/18
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/581/18 z dnia 1 marca 2018r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto Orzesze, 

a nie wymienionych w art.42 ust.3 Karty Nauczyciela

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1875 ze zm.) w związku z art.42 ust.7 pkt 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.1189 ze zm.) w związku 
z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2017r. poz.2203), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLII/581/18 z dnia 01 marca 2018r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto 
Orzesze, a nie wymienionych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz.1189 ze zm.)  w §1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny tygodniowo”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XLII/581/18 z dnia 01 marca 
2018r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie od 1 września 2018r.

 

Zastępca 
Przewodniczącego 

Rady Miejskiej

Eugeniusz Szala

Id: E8752AB5-A151-49CE-9815-637C53E6C00C. Podpisany Strona 1




